
えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）

アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、

牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン

メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。

最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。

We kindly ask that to check the latest information.

この情報は、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

This information does not guarantee the absence of allergic reactions.

製造工場や店舗での調理時に、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず

付着・混入する可能性があります。

(調理器具・洗浄機器などについても、他のメニューと共通のものを使用しています。)

During manufacturing or in-store preparation, allergenic substances that are not

originally included in the menu item may unintentionally adhere to or become

mixed with the food (cross-contact/contamination).

Please note that cooking utensils and washing equipment are shared with other

menu items.

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご賞味の際は専門医と

ご相談のうえ、最終的にお客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

If you have any concerns, please consult a medical specialist and make the final

decision at your own discretion.

飲料、お好みで使用する醤油・タバスコなどの調味料は、表示内容に含まれておりません。

Beverages and condiments such as soy sauce and Tabasco sauce are not included

in the allergen information provided.

特定原材料に

準ずるもの

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために

必ずご一読をお願いいたします
For safety and peace of mind, please read the following information carefully.

　掲載しているアレルギー表示は、日本の食品表示法で定められている食品について表示しております。

The allergen information provided is based on the food items specified under Japan Food Labeling Act.

特定原材料

アレルギー情報についての留意事項
Important Notice Regarding Allergen Information



アレルギー一覧表

店舗名： cuud1 ＜アレルギー表示マークの見方について＞

更新日： 2026年6月1日 ●：メニューに使用しております

ー：メニューに使用しておりません

※工場・店舗での加工・盛付の過程で意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

Shrimp Crab Walnut Wheat Buckwheat Eggs Milk Peanuts Almond Abalone Squid Salmon roe Orange Cashew nut Kiwi fruit Beef Sesame Salmon Mackerel Soybean Chicken Banana Pork Macadamia nut Peach Wild yam Apple Gelatin

虾 蟹 核桃 小麦 荞麦 蛋 牛奶 花生 杏仁 鲍鱼 鱿鱼 鲑鱼子 橙子 腰果 奇异果 牛肉 芝麻 鲑鱼 鲭鱼 大豆 鸡肉 香蕉 猪肉 澳洲坚果 桃子 山药 苹果 明胶

새우 게 호두 밀 메밀 계란 우유 땅콩 아몬드 전복 오징어 연어알 오렌지 캐슈너트 키위 쇠고기 참깨 연어류 고등어 대두 닭고기 바나나 돼지고기 마카다미아너트 복숭아 참마 사과 젤라틴

1 カレーうどん － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － － ● ● ● － － － － － － －

2 トマトカレーうどん － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － － ● ● ● － － － － － － －

3 あまくちカレーうどん － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － － ● ● ● ● － － － － － －

4 カレー＆トマト － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － － ● ● ● － － － － － － －

5 あまくち＆トマト － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － ● ● ● ● － － － － － －

6 あまくち＆カレー － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － － ● ● ● ● － － － － － －

7 冷やしカレーうどん － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － － ● ● ● － － － － － － －

8 温泉たまご － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

9 蒸し野菜 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

10 ピクルス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

11 プレーンラッシー － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

12 マンゴーラッシー － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

準特定原材料（20品目）

No.

特定原材料（8品目）

メニュー名


